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TREC L-carnitine Softgel 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktujsię bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przedzakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. - SKUTECZNY I BEZPIECZNY SPOSÓB NA UTRATĘ WAGI- WYSOKIE STĘŻENIE SUBSTANCJI AKTYWNEJ- ŁATWO PRZYSWAJALNA FORMA PŁYNU W ŻELOWEJ KAPSUŁCE- WYGODA STOSOWANIA I BRAK PROBLEMÓW Z POŁKNIĘCIEM PORCJI PREPARATU

Wykorzystana w TREC L-CARNITINE SOFTGEL aktywna postać l-karnityny sprawi, że Twoje odchudzanie będzie łatwiejsze i znacznie szybsze niż wcześniej.
Nie musisz bać się skutków ubocznych, bowiem takowe nie występują. L-karnityna należy do substancji witamino podobnych, które powinny być dostarczane z

zewnątrz. Przez wiele lat dostępności produktu na rynku nie zanotowano najmniejszych problemów przy suplementacji tym związkiem. Przekieruj swój tłuszcz do
pieca i spal go w centrach energetycznych swojego ciała! Każda minuta, każda godzina zwłoki oddala od Ciebie zamierzony cel – nie czekaj!

TREC L-CARNITINE SOFTGEL to produkt zawierający wysoce przyswajalną, płynną L-karnitynę w formie łatwych do połknięcia kapsułek żelowych. Substancja

ta odgrywa kluczową rolę w procesie wytwarzania energii z tłuszczu, a jej suplementacja wspomaga odchudzanie, dodaje energii i ułatwia kontrolę wagi

ciała. L-CARNITINE SOFTGEL przyspiesza spalanie podskórnej tkanki tłuszczowej zwiększając efektywność diety i ćwiczeń. 

L-CARNITINE - jest aminokwasem odgrywającym ważną role w procesie odchudzania i pozyskiwania energii z tłuszczu zapasowego. Dzięki

stosowaniu L-CARNITINE osoby uprawiające sport mogą stymulować redukcję wagi i pozyskiwać energię do ćwiczeń.

SOFTGEL LIQUID - to linia produktów występująca w formie praktycznych kapsułek żelowych. Zawiera ona wewnątrz najlepiej przyswajalną postać substancji

aktywnej w formie płynnego koncentratu.

TREC L-CARNITINE SOFTGEL POMOŻE CI W OSIĄGNIĘCIU POŻĄDANEJ WAGI CIAŁA!

DAWKOWANIE:

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 4 kapsułki. Preparat popić około 300 ml wody.

Dzień Treningowy:4 kapsułki 30 minut przed treningiem.Dzień Nietreningowy: 2 razy dziennie po 2 kapsułki, najlepiej 30 minut przed posiłkiem.

UWAGI:
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Suplement diety / Dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla sportowców.

Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).

Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.
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